[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года № 339 "Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2017 года № 454

      Примечание РЦПИ!
Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2017 года.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года № 339 "Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений" следующие изменения:

      в лимитах штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений, утвержденных указанным постановлением:

      в разделе 1:

      строку:

      "

1.

Министерство внутренних дел Республики Казахстан с учетом его территориальных органов и подведомственных ему государственных учреждений, в том числе:

159 017**

       "

      изложить в следующей редакции:

      "

1.

Министерство внутренних дел Республики Казахстан с учетом его территориальных органов и подведомственных ему государственных учреждений, в том числе:

158 987

      ";

      подпункты 17), 21), 22), 23) и 24) изложить в следующей редакции:

      "

17)

государственные учреждения, подведомственные Министерству внутренних дел Республики Казахстан, в том числе:

87 729,5

21)

Алматинская академия МВД им. М. Есбулатова

590

22)

Карагандинская академия МВД им. Б. Бейсенова

478

23)

Костанайская академия МВД им. Ш. Кабылбаева

300

24)

Актюбинский юридический институт МВД им. М. Букенбаева

234

      ";

      в примечании абзацы третий, четвертый и пятый исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2017 года.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14